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شناخت رفتار مصالح از جمله خاک، بتن، فولاد و .... در طول دوران بهره برداری و وقوع زلزله یک  اکازه در 

طراحی بهینه آن کم  بسزایی می نماید. درک این رفتار مستلزم انجام آماشهای شبیه اازی می باشد. انجام 

آزمایش در مقایس واقعی و در شرایط کنترل شده بسیار هزینه بر خواهد بود. از این رو انجام آزمکایهکهکا در 

مقایس کوچ  علاوه بر اینکه امکان درک رفتار مصالح را فراهم می کند، از طرف دیگر هزینه و زمکان مکورد 

 نیاز را به شدت کاهش می دهد.

رفتار اازه ها از ابعاد مختلفی و تحت شرایط بارگذاری متنوعی بررای می گردد. یکی از این شرایط بکرراکی 

رفتار اازه در اثر وقوع زمین لرزه می باشد. داتگاه میز لرزه این توانایی را دارد که عملکرد اازه را تحت اثکر 

اعمال زلزله مهخص نماید. علاوه بر این، در بسیاری از صنایع دیگر از جمله صنایع خودرو اازی لازم ااکت 

که صحت عملکرد اجزا مختلف به صورت منفصل و یا یکپارچه در طول مدت بهره برداری از خودرو ککنکتکرل 

شود. یکی از این موارد اثرات ناشی از پستی و بلندی های مسیرهای حرکتی خودرو می باشد. با ااتکفکاده از 

 داتگاه میز لرزه می توان اثرات این پستی و بلندی هارا بررای نمود.

با توجه به موارد ذکر شده، شرکت آبرفت پی آژند موفق به طراحی و ااخت میز لرزان ی  درجکه آزادی در 

 اه ظرفیت مختلف با اه کاربری متفاوت شده اات. 

جهت ااتفاده در آزمایهگاههای دینامی  خاک با ابعاد جعبه متواط،   ST-S-1tدستگاه میز لرزه مدل 

آزمایهگاههای اازه با نمونه های کم وزن و همچنین تست قطعات خودرو به صورت منفصل کاربکرد 

 دارد. قیمت کم و همچنین توانایی اعمال فرکانسهای بالا مزیت این مدل از میزهای لرزه می باشد.
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جهت ااتفاده در آزمایهگاههای دینامی  خاک با ابعاد جعبه بکزر،،   ST-S-3tدستگاه میز لرزه مدل 

آزمایهگاههای اازه با نمونه های وزن متواط و همچنین تست قطعات خودرو به صورت مکتکصکل 

 کاربرد دارد. در این مدل از میز لرزه کاربری عمومی با قیمت متواط مد نظر قرار گرفته اات.

جهت ااتفاده در آزمایهگاههای دینامی  خاک با ابعاد جعبه بزر،،  ST-S-50tدستگاه میز لرزه مدل 

آزمایهگاههای اازه با نمونه های وزین و همچنین تست خودرو کاربرد دارد. این مدل از مکیز لکرزه 

 ST-S-1t ST-S-3t ST-S-50t مدلجهت 

 50 3 1 ظرفیت جک افقی )تن(

 4*4 2*1 1*1 ابعاد عرشه )متر(

 20 3 1 حداکثر وزن قابل تحمل )تن(

 500 400 حداکثر جابجائی افقی )میلیمتر(

 20 20 30 حداکثر شتاب )متر بر مجذور ثانیه(

 20 25 30 حداکثر فرکانس )هرتز(

 سینوسی، سینوسی با دامنه متغیر، دلخواه شکل موج

 مشخصات سیستم قرائت و کنترل

 عدد بیتی 61تعداد کانال ورودی:  -

 کیلو هرتز 5سرعت تکرار حلقه کنترل  -

 الگوریتم کنترل: -

 سرعت ثبت داده ها: یک کیلوهرتز -

 آمریکا National Instrumentقطعات اصلی ساخت شرکت  -

 (Hardware Real Time Processor) سخت افزار مبتنی بر سیستم کترل و اجرای بدون تاخیر  -

 قابلیت اتصال انواع حسگرهای جابجائی، شتاب، نیرو، کرنش، فشار و ... -

 210 فشار کار سیستم هیدرولیک )بار(

 900 60 20 دبی حداکثر )لیتر بر دقیقه(

 100 30 10 توان مصرفی سیستم )کیلووات(

 MOOG ساخت شرکت  شیر سروو
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